
Uchwała Nr VII/9/24 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21.05.2024 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/495/22 Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 2 marca 2022 r. dot. powołania Zespołu ds. monitorowania Strategii 

Rozwoju Powiatu Wejherowskiego 2021 - 2030 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2020 r., poz. 920) w związku z uchwałą Nr IVI/XXIII/344/21 z 3 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego 2021-2030 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

1. § 1 ust 1 przyjmuje brzmienie: 

 

 

„1. Zgodnie z zapisami Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego 2021 – 2030 powołuje 

się Zespół ds. monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego 2021 – 2030 

w składzie: 

 

1) Iwona Szczygieł   Etatowy Członek Zarządu, 

2) Maja Jaromirska-Lewińska  Sekretarz Powiatu, 

3) Joanna Wojciechowska   Skarbnik Powiatu, 

 

 

wyznaczając Etatowego Członka Zarządu Iwonę Szczygieł na przewodniczącego Zespołu.    

 

2. § 2 ust 1 i 2 przyjmuje brzmienie: 

 

 

         „ 1.  Do zadań Zespołu określonego w §1 należeć będzie: 

a) opracowywanie rocznego raportu z realizacji strategii za rok poprzedni 

w terminie do końca maja roku następnego. Opracowanie to będzie 

fragmentem Raportu o stanie powiatu, 

b) bieżące monitorowanie realizacji zadań zawartych w strategii rozwoju powiatu, 

c) opracowywanie wniosków i propozycji zadań związanych z realizacją celów 

strategii, 

d) opracowanie Raportu o stanie powiatu. 

 

  2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należeć będzie: 

a) przedkładanie właściwej Komisji Rady Powiatu Wejherowskiego Raportu o 

stanie powiatu do opiniowania,  

b) nadzór wraz z Sekretarzem Powiatu nad przygotowaniem Raportu o Stanie 

Powiatu.” 

 

3. Dodaje się  w § 2 ust. 3 o następującym brzmieniu: 

„Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów Starostwa Powiatowego w Wejherowie oraz 

Dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu do dostarczenia w wyznaczonym terminie 



materiałów niezbędnych do sporządzenia dokumentów i opracowań wymienionych w § 2 ust. 

1” 

 

4. § 3 przyjmuje brzmienie „Wykonanie uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu 

Iwonie Szczygieł.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

  

1. Marcin Kaczmarek  /-/ 

2. Witold Reclaf   /-/ 

3. Iwona Szczygieł  /-/ 

4. Marcin Drewa   /-/ 

5. Marek Budnik   /-/ 

 

 


